

Technische fiche

Commerciële naam

Tomato Ketchup

Produktidentifikatie

Type Saus

Compositie

Ingrediënten water; tomatenpuree (30%); glucose-fructose stroop; suiker, azijn; zout; gemodificeerd zetmeel; stabilisator: E415; conserveermiddel: E202; specerij.

Geproduceerd in een fabriek waar mosterd wordt geproduceerd.

Productkenmerken

Stuk : 20 ml

Nutritionele informatie

Energ. waarde	119 kcal/100g
Energ. waarde	504 kJ/100g
Eiwitten	1,2 g/100g
Koolhydraten	27,2 g/100g
Suikers	18,9 g/100g
Vetten	0 g/100g
Natrium	1,3 g/100g

Algemene informatie

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Ja

Opslagcondities

Bewaartemperatuur	min 3°C - max. -18°C
Houdbaarheid	8 maanden na productiedatum

Gebruiksaanwijzing

Om een maximale kwaliteit te bewaren: vermijd hoge temperaturen en intense blootstelling aan het licht.
Na opening koel bewaren.

Verpakkingen

Dimensies

CU: gewicht 20 ml

EDU: gewicht 12 x 20 ml

PAL: gewicht 288 L

"CU" = verkoopseenheid

"EDU" = kleinste distributie eenheid

"PAL" = palet

EC-allergenen lijst

Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Nee
Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Melk en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Schaalvruchten en producten op basis daarvan	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Nee
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂)	Nee

Certificaten

Vamix NV
Moutstraat 64
9000 Gent
Belgium

Volgens onze kennis zijn de gegevens correct op de datum van uitgifte.
Gebruiksaanwijzingen kunnen verstrekt worden maar houden geen verantwoordelijkheid in van onzentwege gezien wij geen controle hebben over het eindproduct